
Отдел образования МО «Тереньгульский район» 

«МОУ Скугареевская СОШ» 

 

 

Приказ 

 

04.07.2022г                                                                                                               №  67/у 

О зачислении обучающихся 

1-й класс на 2022-2023 учебный год 

На основании «Порядок приема на обучение по образовательным программам  начального 

общего, основного общего, среднего общего образования, утвержденного приказом 

Министерства просвещения РФ от 02.09.2020г № 458 и личных заявлений родителей о 

приеме в 1 класс на 2022-2023 учебный год 

Приказываю: 

1.Зачислить в 1 класс следующих обучающихся : 

1. Д******у А. И.  06.06.2015 года рождения  

2. С******а И. Д.  11.03.2015 года рождения 

3. Г*******у М. А.              30.04.2015 года рождения 

2.Обучение по общеобразовательной программе начального общего образования 

начинается с 01.09.2022 года. 

 

     Директор школы                      Л.И.Чернова 

 

 

 

 

 


